
Søve  00-400-308K 

    

Assembly Instructions 

Monteringsanvisning 

Ord. nr. 

Dato. 

Sign. 

20.11.2023 

Monteringsanvisning 
Produkt nr. / Product no. / Produkt nr. 

N 

EN 

S 

00-400-308K 
Grå 



Søve  00-400-308K 

  2 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Gulv båt 11-400-121 
00-400-308K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Gulv båt trekant 
560 x 1035 for  portal 
Grå 

00-400-308 1  

 Sperrerør  
Halvt beslag 
Lengde = 940 
2 Hull cc720 
Sort 

00-400-212 1  

 Torx M8x25 
 
Torx M8x20 
 
Torx M8x16 

04-000-025 
 

04-000-020 
 

04-000-016 

2 
 

5 
 

4 

 

 Vinkel 
50 x 50 x 50 x 5 
9mm hull 

04-075-050 1  

 Endedeksel flat 
M8 Kropp 
Sort 

05-301-033 1  

 Endedeksel flat 
M8 Hode 
Sort 

05-301-033 1  



Søve  00-400-308K 

  3 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Gulv båt 11-400-121 
00-400-308K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Låsemutter M8 04-040-008 3  

 Skive M8 stor 
 
Skive M10 Polyfix 

04-055-008 
 

04-055-036 

2 
 

24 

 

 Unbrako M8x30 
Forsenket hode 
 
Unbrako M8x65 
Forsenket hode 

04-034-030 
 
 

04-034-065 

1 
 
 

2 

 

 Brikke 90 2xM8 
 
Brikke 50 1xM8 

04-060-090 
 

04-060-050 

1 
 

20 

 

 Plast rørfeste 
Kropp 
Sort 

05-301-036 2  

 Plast rørfeste 
Kropp 
Sort 

05-301-036 2  



Søve  00-400-308K 

  4 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Gulv båt 11-400-121 
00-400-308K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Beslag portal 11-400-121 02-500-118 8  

 Stolpe 70x70 L=800 SFA5123/1 4  

 Vinkel 35x35x35x3 04-070-036 4 
 
 

 Møbelknapp 04-030-011 4  

 Sekskant M8x25 
Sekskant M8x35 

04-008-025 
04-008-035 

16 
4 

 

 Tetting HPl skule  
220x85x18 
Grå 

02-500-022 2  



Søve  00-400-308K 

  5 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-308K 

  6 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-308K 

  7 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-308K 

  8 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-308K 

  9 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-308K 

  10 

Montering av lekeapparatet / Assembly instructions / Montering av lekredskapet 



Søve  00-400-308K 

  11 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Gulv båt 11-400-121 
00-400-308K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Gulv båt trekant 
560 x 1035 for  portal 
Grå 

00-400-308 1  

 Sperrerør  
Halvt beslag 
Lengde = 940 
2 Hull cc720 
Sort 

00-400-212 1  

 Torx M8x25 
 
Torx M8x20 
 
Torx M8x16 

04-000-025 
 

04-000-020 
 

04-000-016 

2 
 

5 
 

4 

 

 Vinkel 
50 x 50 x 50 x 5 
9mm hull 

04-075-050 1  

 Endedeksel flat 
M8 Kropp 
Sort 

05-301-033 1  

 Endedeksel flat 
M8 Hode 
Sort 

05-301-033 1  



Søve  00-400-308K 

  12 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Gulv båt 11-400-121 
00-400-308K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Låsemutter M8 04-040-008 3  

 Skive M8 stor 
 
Skive M10 Polyfix 

04-055-008 
 

04-055-036 

2 
 

24 

 

 Unbrako M8x30 
Forsenket hode 
 
Unbrako M8x65 
Forsenket hode 

04-034-030 
 
 

04-034-065 

1 
 
 

2 

 

 Brikke 90 2xM8 
 
Brikke 50 1xM8 

04-060-090 
 

04-060-050 

1 
 

20 

 

 Plast rørfeste 
Kropp 
Sort 

05-301-036 2  

 Plast rørfeste 
Kropp 
Sort 

05-301-036 2  



Søve  00-400-308K 

  13 

Boltepakker for / Boltpackage for / Bultpaket för          Sign.                                   . 

Gulv båt 11-400-121 
00-400-308K 

Navn Artnr/
dimensjon 

Ant Lev 

 Beslag portal 11-400-121 02-500-118 8  

 Stolpe 70x70 L=800 SFA5123/1 4  

 Vinkel 35x35x35x3 04-070-036 4 
 
 

 Møbelknapp 04-030-011 4  

 Sekskant M8x25 
Sekskant M8x35 

04-008-025 
04-008-035 

16 
4 

 

 Tetting HPl skule  
220x85x18 
Grå 

02-500-022 2  



Søve  00-400-308K 

  14 

MTK 20-11-2023 
Sett inn HPL plate 18mm for å tette åpning som er 
mindre en 20mm? (JIM/ Glim) 


